
がん種 分類１ 分類２ レジメン名 薬剤名 基準投与量・投与日 1クール

1.胃 Her 8 Her（ハーセプチン） 8ｍｇ/㎏ Day1 21日
2.胃 Her 6 Her（ハーセプチン） 6ｍｇ/㎏ Day1 21日

Her（ハーセプチン） 8ｍｇ/㎏ Day1
PTX（パクリタキセル） 80ｍｇ/㎡ Day1,8,15
Her（ハーセプチン） 6ｍｇ/㎏ Day1
PTX（パクリタキセル） 80ｍｇ/㎡ Day1,8,15
Her（ハーセプチン） 8ｍｇ/㎏ Day1
CDDP（シスプラチン） 80ｍｇ/㎡ Day1
Her（ハーセプチン） 6ｍｇ/㎏ Day1
CDDP（シスプラチン） 80ｍｇ/㎡ Day1
Her（ハーセプチン） 8ｍｇ/㎏ Day1
L-OHP（オキサリプラチン） 130ｍｇ/㎡ Day1
Her（ハーセプチン） 6ｍｇ/㎏ Day1
L-OHP（オキサリプラチン） 130ｍｇ/㎡ Day1
Her（ハーセプチン） 8ｍｇ/㎏ Day1
L-OHP（オキサリプラチン） 130ｍｇ/㎡ Day1
Her（ハーセプチン） 6ｍｇ/㎏ Day1
L-OHP（オキサリプラチン） 130ｍｇ/㎡ Day1

11.胃 Trastuzumab Deruxtecan Trastuzumab Deruxtecan（エンハーツ）6.4ｍｇ/kg Day1 21日
1.胃 Her 8 Her（トラスツズマブ） 8ｍｇ/㎏ Day1 21日
2.胃 Her 6 Her（トラスツズマブ） 6ｍｇ/㎏ Day1 21日

Her（トラスツズマブ） 8ｍｇ/㎏ Day1
PTX（パクリタキセル） 80ｍｇ/㎡ Day1,8,15
Her（トラスツズマブ） 6ｍｇ/㎏ Day1
PTX（パクリタキセル） 80ｍｇ/㎡ Day1,8,15
Her（トラスツズマブ） 8ｍｇ/㎏ Day1
CDDP（シスプラチン） 80ｍｇ/㎡ Day1
Her（トラスツズマブ） 6ｍｇ/㎏ Day1
CDDP（シスプラチン） 80ｍｇ/㎡ Day1
Her（トラスツズマブ） 8ｍｇ/㎏ Day1
L-OHP（オキサリプラチン） 130ｍｇ/㎡ Day1
Her（トラスツズマブ） 6ｍｇ/㎏ Day1
L-OHP（オキサリプラチン） 130ｍｇ/㎡ Day1
Her（トラスツズマブ） 8ｍｇ/㎏ Day1
L-OHP（オキサリプラチン） 130ｍｇ/㎡ Day1
Her（トラスツズマブ） 6ｍｇ/㎏ Day1
L-OHP（オキサリプラチン） 130ｍｇ/㎡ Day1

1.胃 SOX L-OHP（オキサリプラチン） 130ｍｇ/㎡ Day1 21日

2.胃 XELOX L-OHP（オキサリプラチン） 130ｍｇ/㎡ Day1 21日

l-LV（レボホリナート） 200mg/㎡ Day1
L-OHP（オキサリプラチン） 85mg/㎡ Day1

400ｍｇ/㎡ Day1
2400ｍｇ/㎡ Day1

4.胃 CDDP＋S-1 CDDP（シスプラチン） 60ｍｇ/㎡ Day8 35日

CDDP（シスプラチン） 30ｍｇ/㎡ Day1

CPT-11（イリノテカン） 60ｍｇ/㎡ Day1

CDDP（シスプラチン） 60ｍｇ/㎡ Day1

DOC（ドセタキセル） 40ｍｇ/㎡ Day1

7.胃 XP(CDDP,Cape) CDDP（シスプラチン） 60ｍｇ/㎡ Day1 21日

1.胃 DOC DOC（ドセタキセル） 60ｍｇ/㎡ Day1 21日

2.胃 DOC＋S-1 DOC（ドセタキセル） 40ｍｇ/㎡ Day1 21日

3.胃 nab-PTX(q3w) nab-PTX（アブラキサン） 260ｍｇ/㎡　Day1 21日

4.胃 nab-PTX(3投1休) nab-PTX（アブラキサン） 100ｍｇ/㎡ Day1,8,15 28日
5.胃 PTX(q3w) PTX（パクリタキセル） 210ｍｇ/㎡ Day1 21日

6.胃 PTX(3投1休) PTX（パクリタキセル） 80ｍｇ/㎡ Day1,8,15 28日
RAM（サイラムザ） 8ｍｇ/㎏ Day1,15
PTX（パクリタキセル） 80ｍｇ/㎡ Day1,8,15
RAM（サイラムザ） 8ｍｇ/㎏ Day1,15
nab-PTX（アブラキサン） 100ｍｇ/㎡ Day1,8,15

胃 NIVO 240ｍｇ/body(q2w) NIVO（オプジーボ） 240ｍｇ/body Day1 14日
胃 NIVO 480ｍｇ/body(q4w) NIVO（オプジーボ） 480ｍｇ/body Day1 28日

NIVO（オプジーボ） 360ｍｇ/body Day1
L-OHP（オキサリプラチン） 130ｍｇ/㎡ Day1
NIVO（オプジーボ） 360ｍｇ/body Day1
L-OHP（オキサリプラチン） 130ｍｇ/㎡ Day1
NIVO（オプジーボ） 240ｍｇ/body Day1
l-LV（レボホリナート） 200mg/㎡ Day1
L-OHP（オキサリプラチン） 85mg/㎡ Day1

400ｍｇ/㎡ Day1

2400ｍｇ/㎡ Day1
1.胃 RAM RAM（サイラムザ） 8ｍｇ/㎏ Day1,15 28日
2.胃 5-FU持続 5-FU（フルオロウラシル） 800ｍｇ/㎡ Day1-5 28日

5-FU（フルオロウラシル） 600ｍｇ/㎡ Day1
MTX（メソトレキセート） 100ｍｇ/㎡ Day1

4.胃 CPT-11(q2w) CPT-11（イリノテカン） 150ｍｇ/㎡ Day1 14日

9.胃 Her 8 ＋SOX

10.胃 Her 6 ＋SOX
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併用内容

1.抗HER2治療

2.Her（トラスツズマブ）レジメン

7日

7日

21日

21日

21日

21日

21日

day1,8,15：レスタミンコーワ錠 5T

day1,8,15：レスタミンコーワ錠　5T

day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

day1-14:Cape（カペシタビン）1000ｍｇ/㎡ /回×2/day

4.胃がん

1.Her（ハーセプチン）レジメン

3.胃 Her 8 ＋PTX(3投1休) 7日 day1,8,15：レスタミンコーワ錠 5T

4.胃 Her 6 ＋PTX(3投1休) 7日

21日

day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

day1-14:Cape（カペシタビン）1000ｍｇ/㎡ /回×2/day

必要に応じて制吐剤追加

day1-14:Cape（カペシタビン）1000ｍｇ/㎡ /回×2/day

必要に応じて制吐剤追加

day1-14:Cape（カペシタビン）1000ｍｇ/㎡ /回×2/day

必要に応じて制吐剤追加

day1-14:TS-1 80-120mg/body/day

必要に応じて制吐剤追加

day1-14:TS-1 80-120mg/body/day

day1,8,15：レスタミンコーワ錠　5T

5.胃 Her 8 ＋XP(CDDP,Cape) 21日
day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

day1-14:Cape（カペシタビン）1000ｍｇ/㎡ /回×2/day

6.胃 Her 6 ＋XP(CDDP,Cape) 21日
day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

day1-14:Cape（カペシタビン）1000ｍｇ/㎡ /回×2/day

7.胃 Her 8 ＋XELOX 21日
必要に応じて制吐剤追加

day1-14:Cape（カペシタビン）1000ｍｇ/㎡ /回×2/day

8.胃 Her 6 ＋XELOX 21日
必要に応じて制吐剤追加

day1-14:Cape（カペシタビン）1000ｍｇ/㎡ /回×2/day

9.胃 Her 8 ＋SOX 21日
必要に応じて制吐剤追加

day1-14:TS-1 80-120mg/body/day

10.胃 Her 6 ＋SOX 21日
必要に応じて制吐剤追加

day1-14:TS-1 80-120mg/body/day

2.抗HER2療法以外

1.プラチナ系レジメン

必要に応じて制吐剤追加

day1-14:TS-1 80-120mg/body/day
必要に応じて制吐剤追加

day1-14:Cape（カペシタビン）1000ｍｇ/㎡ /回×2/day

3.胃 mFOLFOX6 14日 必要に応じて制吐剤追加

5-FU（フルオロウラシル）

day8：アプレピタント125mg　　day9-10：アプレピタント80mg

day1ｰ21：TS-1　80ｰ120mg/body/day

3.胃 Her 8 ＋PTX(3投1休)

4.胃 Her 6 ＋PTX(3投1休)

5.胃 Her 8 ＋XP(CDDP,Cape)

6.胃 Her 6 ＋XP(CDDP,Cape)

7.胃 Her 8 ＋XELOX

8.胃 Her 6 ＋XELOX

5.胃 CDDP＋CPT-11 14日

6.胃 TPS(CDDP,DOC,S-1) 28日
day1：アプレピタント125mg、レスタミンコーワ錠 5T　　day2-3：アプレピタント80mg

day1ｰ14：TS-1　80ｰ120mg/body/day

day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

day1-14:Cape（カペシタビン）1000ｍｇ/㎡ /回×2/day

2.タキサン系レジメン

day1：レスタミンコーワ錠 5T　

day1：レスタミンコーワ錠 5T

day1-14：TS-1　80-120mg/body/day

day1：レスタミンコーワ錠 5T　

day1,8,15：レスタミンコーワ錠 5T　

7.胃 RAM＋PTX 28日 day1,8,15：レスタミンコーワ錠 5T　

8.胃 RAM＋nab-PTX 28日 day1,15：レスタミンコーワ錠 5T　

4.その他

day1,15：レスタミンコーワ錠 5T　

3.胃 5-FU＋MTX 7日

必要に応じて制吐剤追加　

3.免疫

胃 NIVO 360ｍｇ/body＋XELOX 21日
必要に応じて制吐剤追加

day1-14:Cape（カペシタビン）1000ｍｇ/㎡ /回×2/day

胃 NIVO 360ｍｇ/body＋SOX 21日
必要に応じて制吐剤追加

day1-14:TS-1 80-120mg/body/day

胃 NIVO 240ｍｇ/body＋mFOLFOX6 14日 必要に応じて制吐剤追加

5-FU（フルオロウラシル）


